

Jyske Storkøkken ApS

Priorsvej 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 89 79 04 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Orla Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jyske Storkøkken ApS Priorsvej 21 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 81 26 27
	Hjemmeside: www.jyskestorkokken.dk
	CVR-nr.: 89 79 04 17
	Stiftet: 1. november 1966
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Korsholm
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Peter Korsholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af maskiner, inventar og andet udstyr til storkøkkener, etableret under erhvervsmæssige virksomheder.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.717 t.kr. mod 4.309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 891 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har søgt kompensation med baggrund i statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, og der er modtaget lønkompensation på 139 t.kr., som er indregnet under Andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.717.204	4.308.906
2 Personaleomkostninger	-2.156.909	-2.748.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.806	-247.462
Driftsresultat	1.316.489	1.312.756
3 Øvrige finansielle omkostninger	-172.347	-312.074
Resultat før skat	1.144.142	1.000.682
Skat af årets resultat	-252.906	-227.877
Årets resultat	891.236	772.805
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	891.236	772.805
Disponeret i alt	891.236	772.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.063.890	8.166.110
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	474.252	509.009
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.538.142</u>	<u>8.675.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.538.142</u>	<u>8.675.119</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.895.510	3.974.449
Varebeholdninger i alt	<u>4.895.510</u>	<u>3.974.449</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	887.897	1.331.997
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	101.546
Periodeafgrænsningsposter	113.748	38.901
Tilgodehavender i alt	<u>1.001.645</u>	<u>1.472.444</u>
Likvide beholdninger	12.142	15.384
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.909.297</u>	<u>5.462.277</u>
Aktiver i alt	<u>14.447.439</u>	<u>14.137.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.297.687	406.451
Egenkapital i alt	1.497.687	606.451
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	267.885	67.625
Hensatte forpligtelser i alt	267.885	67.625
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.016.412	1.957.525
Gæld til realkreditinstitutter	4.295.471	4.772.323
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.311.883	6.729.848
Gæld til pengeinstitutter	670.169	1.421.954
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	209.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.272.361	1.075.613
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.364.222	2.457.709
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.646	0
Anden gæld	2.010.586	1.568.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.369.984	6.733.472
Gældsforpligtelser i alt	12.681.867	13.463.320
Passiver i alt	14.447.439	14.137.396

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-366.354	-166.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	772.805	772.805
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	406.451	606.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	891.236	891.236
	200.000	1.297.687	1.497.687

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation vedr. COVID-19	<u>138.953</u>	<u>510.916</u>
	<u>138.953</u>	<u>510.916</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>138.953</u>	<u>510.916</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>138.953</u>	<u>510.916</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.885.003	2.342.367
Pensioner	227.042	351.171
Andre omkostninger til social sikring	<u>44.864</u>	<u>55.150</u>
	<u>2.156.909</u>	<u>2.748.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131.246	129.189
Andre finansielle omkostninger	<u>41.101</u>	<u>182.885</u>
	<u>172.347</u>	<u>312.074</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.689.159 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.063.890 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 670.169 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.895.510 kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	887.897 kr.
Driftsmateriel	474.252 kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 4.783 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 172.188 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Korsholm Holding ApS, CVR-nr. 19 81 41 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
